___________________________
Приказ № __
О назначении комиссии по проверке знаний по электробезопасности
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]В целях обеспечения мер по охране труда, руководствуясь положениями Приказа Минтруда России «Об утверждении Правил по охране труда при эксплуатации электроустановок",
приказываю:
1. Назначить комиссию по проверке знаний по электробезопасности сотрудников _____________________________________ в следующем составе:
Председатель: _____________________ ___________________________________
_____________________ ___________________________________
_____________________ ___________________________________
2. ______________________________________________________________________ довести содержание настоящего приказа до сведения всех сотрудников организации.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением возлагаю на ______________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись